
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10» 

 
ВЫСШАЯ ШКОЛА ЭКОНОМИКИ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

(Школа-партнер НИУ ВШЭ) 

ПРИКАЗ  
 

  «5» марта 2018 года № 160 

 

О прибытии и зачислении в 1 класс 

на дневную очную форму обучения на 2018-2019 учебный год  

 

На основании Федерального закона от 27.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 15.02.2012 года №107 «Об утверждении 

порядка приема граждан в образовательные учреждения», приказа 

Департамента образования и молодежной политики администрации г. 

Нефтеюганска от 09.01.2018 г. № 01-п «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных организаций за территориями города Нефтеюганска», 

приказа Департамента образования и молодежной политики администрации г. 

Нефтеюганска от 09.01.2018 г. № 02-п «Об организации приѐма учащихся в 

муниципальные общеобразовательные организации города Нефтеюганска», 

Устава МБОУ «СОШ №10»,  приказа МБОУ «СОШ № 10» от 12.01.2018 № 34 

«Об организации приема учащихся в 1 класс на 2018-2019 учебный год», 

Правил приѐма граждан на обучение в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная  школа с 

углубленным изучением отдельных предметов №10», утвержденных приказом 

МБОУ «СОШ № 10» от 01.09.2017 г. № 934, заявлений  родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних граждан,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать прибывшей и зачисленной в 1 класс на дневную очную форму 

обучения Быкову Софью Алексеевну, личное дело № Б-337. 

2. Считать прибывшим и зачисленным в 1 класс на дневную очную форму 

обучения Салаева Гасана Чингиз оглы, личное дело № С-434. 

3. Секретарям учебной части Сайтиевой С.В. и Стародубцевой И.А. внести 

информацию о прибытии и зачислении в 1 класс на дневную очную форму 

обучения в информационную систему «Зачисление в ОУ». 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Синдякову Т.А. 

 

Директор                 Ф.Ю. Краснов 

 

 



С приказом ознакомлен: 

 Т.А. Синдякова   

 И.А. Стародубцева  

 С.В. Сайтиева  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Секретарь уч. части  

С.В. Сайтиева,  

8(3463)25-21-30 


